微信平台开发合同模板
委托方(甲方)：
受托方(乙方)：
微信公众平台项目，并支付研究开发经费和报酬,乙方接受委托并进行此项研究开发工作。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
第一条本合同研究开发项目的要求如下：项目开发的内容：项目的详细需求见附本《微信公众开发内容》。
第二条乙方在合同生效后5个工作日，需配合甲方确定项目范围与功能。
第三条乙方按下列进度完成开发工作，如果甲方在开发过程中需求变更，乙方根据甲方变更内容，协商时间进度。
第四条甲方应向乙方提供的技术资料及协作事项如下：技术资料清单。提供时间和方式：按乙方需求提出五个工作日内其他协作事项：配合开发需求调研工作，协助门户所需要的材料。
第五条合同履行完毕后，上述技术资料按以下方式处理：归甲方所有。
第六条甲方应按以下方式支付研究开发经费和报酬：
1.研究开发经费￥元。
2.研究开发经费由开发费用与每年维护费用组成。开发经费包括一年的维护费(软件BUG解决，系统简单升级与培训，服务器空间的提供)。
3.维护费_______元/年，开发一年后甲方每一季度(三个月)初把维护费打到乙方的账号上。(维护费包括：WEB服务器与维护、数据库服务器与维护、微信运营费用、以及版本升级维护)
支付方式。
合同签订，并确认方案的3个工作日以内以现金(或电汇)方式付开发费用(即￥元，大写：)。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日